10LPCV2425 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10LPCV2425 Crydom Fournisseur Distributeur Crydom
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2425
Crydom
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE 10LPCV2425
FABRICANT Crydom
LA DESCRIPTION SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 221 pcs
FICHE TECHNIQUE
TENSION - CHARGE 20V ~ 300V
TENSION - ENTRÉE 0 ~ 10VDC
STYLE DE RACCORDEMENT Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PACKAGE COMPOSANT FOURNISSEUR -
SÉRIES LPCV
EMBALLAGE Bulk
PACKAGE / BOÎTE Module
LE TYPE DE SORTIE AC, Proportional Control
AUTRES NOMS 10LPCV2425-ND
CC2198
TYPE DE MONTAGE Chassis Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) Not Applicable
COURANT DE CHARGE 25A
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2425
Numéro d'article: 10LPCV2425
Fabricant / marque: Crydom
Description du produit SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 221 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2425.pdf
2.10LPCV2425.pdf
3.10LPCV2425.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de 10LPCV2425
1.10LPCV2425.pdf
2.10LPCV2425.pdf
3.10LPCV2425.pdf
Tags associés
Produits connexes
10LL4
Fabricants:  Apex Tool Group
La description:  SYRINGE PLUNGER 10CC
En stock:  368526 pcs
RFQ
10LPCV2415
Fabricants:  Crydom
La description:  SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
En stock:  334 pcs
RFQ
10LL2DRY
Fabricants:  Apex Tool Group
La description:  STOPPER 10CC 1000/PK
En stock:  186 pcs
RFQ
10LL1
Fabricants:  Apex Tool Group
La description:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
En stock:  779 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
Fabricants:  Rubycon
La description:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
En stock:  6326 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
Fabricants:  Rubycon
La description:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
En stock:  6231 pcs
RFQ
10LPCV2440
Fabricants:  Crydom
La description:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
En stock:  228 pcs
RFQ
10LL2M
Fabricants:  Apex Tool Group
La description:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
En stock:  342 pcs
RFQ
10LPCV24110
Fabricants:  Crydom
La description:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
En stock:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
Fabricants:  Apex Tool Group
La description:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
En stock:  227 pcs
RFQ
10LPCV2475
Fabricants:  Crydom
La description:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
En stock:  186 pcs
RFQ
10LL2
Fabricants:  Apex Tool Group
La description:  STOPPER 10CC 1000/PK
En stock:  224 pcs
RFQ